- 1 -

平成２０年９月１日

各 位
会社名：グローウェルホールディングス株式会社
（コード：3141 東証第２部）
代表者名：代表取締役社長   高田 隆右
問合せ先：取締役グループ財務経理本部長

                                                             佐藤  範正
（ＴＥＬ：０４８－６６２－７７１１）

新経営体制に関するお知らせ

平成２０年９月１日開催の取締役会および監査役会において、次のとおり経営体制を決

定いたしましたのでお知らせいたします。
記

１．組織機構
 （1）グループ本社機能として、グループ総務本部、グループ経営企画本部、グルー

プ財務経理本部、グループ広報・ＩＲ本部の４本部体制とする。
 （2）代表取締役社長の直轄下に、グループ内部監査室、グループリスク委員会、グ

ループ倫理・コンプライアンス委員会、社長室を設置する。

２．人事関係
 （1）取締役人事
  代表取締役会長        鈴木 孝之 （ウエルシア関東㈱

代表取締役会長兼社長）
  代表取締役社長        高田 隆右 （㈱高田薬局代表取締役社長）
  取締役グループ総務本部長   池野 隆光 （ウエルシア関東㈱取締役副社長）
  取締役グループ経営企画本部長 松本 忠久 （ウエルシア関東㈱取締役副社長）
  取締役グループ財務経理本部長
  兼グループ広報・ＩＲ本部長  佐藤 範正 （ウエルシア関東㈱取締役）
  取締役（社外）        今井 宏至 （イオン㈱ドラッグ事業担当）

（2）監査役人事
  常勤監査役          渡邉 一行
  監査役（社外）        早水 惠之 （イオン㈱ドラッグ事業

戦略チームリーダー）
  監査役（社外）        多比羅 誠 （弁護士）

 - 2 -

（3)一般人事

  グループ総務本部       竹内 孝夫 （ウエルシア関東㈱取締役）
                 岡田 和隆 （㈱高田薬局常務取締役）
  グループ経営企画本部     永田 久幸 （ウエルシア関東㈱取締役）
                 柴崎 孝宗 （㈱高田薬局取締役）
  グループ財務経理本部     青木 昌弘 （ウエルシア関東㈱経理部長）
                 田中 浩之 （㈱高田薬局経理課長）
  グループ広報・ＩＲ本部    安食 文雄 （ウエルシア関東㈱内部統制企画部長）
                 羽毛田 一弘（㈱高田薬局総務課長）
  グループ内部監査室      金子  宰 （ウエルシア関東㈱監査室長）
                 田村 幸弘 （㈱高田薬局取締役）
  社長室長           中村 壽一 （ウエルシア関東㈱）
                                    以 上